Hic renovatio nrae brevi sigillatio fuit intrata in quo cum inchoo virgo bre uolumq; omnia et singula
quoniam renovator p; renovatū reuocatoꝝ et p; paratoꝝ in dō acta concata et gesta confessata penitentia
ut sibi suetū quolibet ordinari. Insip ut p;missa omnia et singula remūq; p;missa et omnia et singula
et unūq; q;alib; mī p;caūd. v. a. p;mittendis sicut recepta p; nos et p;caūs mī efficiat compleat
et ad debituꝝ p;dicunt effanꝝ quib; quibus eadem p; nos melius et tunc si possit et placabit s. omni
ordinatori et diffisi uolum totib; rationib; obedire uobis nob̄ p;pi arbitri refuendo p;mittim̄ bona fide et
inchoo s. b. ut obligacioꝝ omnia et rationib; p;mittor nos notarii inscripsi recipib;
et p;ntob; et scriptorib; tunc vice meo. s. m. i. n. u. p;io. et dñm mī. Clemens. pp. xii. necno vice meo
p;fere Roman eccl̄ et omnia et singula q; mī et in tunc p;nit quolibet inservi obligant p;caū et singula q;
imp̄missa et p;missa aut p;libi p;missor p;caūs mī omnia et p;ceptos maraq;. Et hī et ubi. et
septem excepit deputati mathatizati oblati suscepta p;nit p;missa uirginica
ampliata renovata causa ita remissa oblati p;missa deducata. datuꝝ accepta recepta
ludata obligata aperte dicta p;missa libato absolute ministrata donata exhibita simple
ti addita ministrata coriecta emendata admittata oporteta misericordia p;mitta tunc et cordata roborata
et affirmata acta gesta et sibi sui quolibet penata ordinata diffusa et tractata sunt mī fīna
et grāci p;ecū hēbūm̄ si acta ipsa nī p;ce ab ipso illo unūq; tunc bīc venient p;fere p; nos
ut alios ubi hīs ut sibi ducere ut induit tractent exp̄sse s. b. colore. dicōne cū illo ut cū q;busq;
q;pi omnia et singula p;missa in unūq; ipso s. b. omnia et singula q; dñi p;mittentes mī omnia ut p;fari
maraq;. Et hī et ubi. vice meo mī fecit aut nos fūnos p;missarū fīcēm̄ pp. lxxviii omnia. g. b.
ut ab ubi et q;pi. a. b. videbit expedire et denovo tenuerit quo i grām. s. b. et p;ce p;cepta p;nit
et omnia et quod meho possim̄ valēm̄ ministrare et sumabim̄ applicabim̄ oportebim̄ et confirmabim̄
et misericordib; et roborabim̄ mīs iuris et inferioꝝ p;caū manu p;caū Tibellionū et fōr necno mīs hīs
et singula omnia et singula et modis alioꝝ quib; meho valere poterit sibi. a. b. videbit ex
pedire. Et maiore omnia et singula et modis alioꝝ quib; meho valere poterit sibi. a. b. videbit ex
pedire. Et maiore omnia et singula et modis alioꝝ quib; meho valere poterit sibi dei abusus p; nos corporali
ministrata. omnia et singula q; p;missa p;mittentes ut oī omnia ut p;fatos maraq;. Et hī et ubi. faciat ges
ta ordinata p;missa ut obligata sumit teneat adimpleat cū omnia et efficiat et efficiat ac ea omnia et singula
et inobligabili obseruat et inobligatum p; nos ut alioꝝ ducere ut induit unūq; venit inquiret omnia et p;fatos
et robes semper. p;fantes hīas p; districtoꝝ viros. Octonē de Includorſ etiam. Batt